
   

   

 

 

Projekt: „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”   

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 

 

Kielce, 17.05.2021 r. 

Dotyczy: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr MOPR/DP/2-BK/2021   

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Gmina Kielce/ Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 25-544 Kielce ul. Studzienna 2, informuje, że w dniu 
14.05.2021 o godz. 12.30 odbyło się otwarcie ofert złożonych na Zapytanie ofertowe nr  MOPR/DP/2-
BK/2021 z dnia 06.05.2021 dot. zorganizowania dwóch warsztatów integracyjno – terapeutycznych 
dla grupy 40 seniorów -  uczestników projektu „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w 
Kielcach” w ramach realizacji projektu „Efekt-dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. 
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług 
społecznych i zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej jakości usług społecznych.  

Po dokonaniu otwarcia ofert Zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które zakończono             
w dniu 17.05.2021 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym zapytaniu wpłynęły 3 oferty.    

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Biuro Podróży 
Prima Tour S.C. 25-008 Kielce,  ul. Staszica 1/205  
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

za cenę brutto 

Liczba punktów dla 

podmiotu ekonomii 

społecznej  

Liczba punktów 

za aspekt 

środowiskowy 

Łącznie  

liczba 

punktów 

2 
Biuro Podróży Prima 
Tour S.C. 25-008 Kielce, 
 ul. Staszica 1/205 

70,00 
 

0,00 
 

5,00 
 

75,00 

Oferty pozostałych Wykonawców oceniono następująco 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
za cenę brutto 

Liczba punktów dla 
podmiotu ekonomii 

społecznej  

Liczba punktów 
za aspekt 

środowiskowy 

Łącznie  
liczba 

punktów 

1 

Biuro Podróży „Rajskie 
Wrota” EuroBusik  
Monika Błaszczyk-Bogusz 
24-320 Poniatowa 
 Poniatowa 108 B 

38,84 

 
 

0,00 
 

 
 

10,00 

 
 

48,84 

3 

Moc Biznesu 
Joanna Pisula 
53-608 Wrocław 
Ul. Robotnicza 70 J 

51,03 

 
 

0,00 

 
 

10,00 

 
 

61,03 

 

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 


